
TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2014/15

1. Liga Herren Playoff Halbfinal
Play-Off-Spielplan

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Sat.
Mon.
Tue.

30.01.2015
31.01.2015
23.02.2015
24.02.2015

20:00 (2)
13:00
20:00
20:00

1
2
3
4

Schenkon
Rapid Luzern III
Hünenberg
Kriens III

Kriens III
Hünenberg
Rapid Luzern III
Schenkon

1:9
4:6
2:8
9:1

nu.Dokument 013c, erstellt am 12.05.2024 20:38 | Seite 1 von 1


